.ll

Администрация мупиципального образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>)

, <УдмУРт Элькунысь Якшур-Бtiдья ёрос муниципал округ)> муниципал
кылдытэтлэн Адм и нистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << 2э .>> января 2023 года Nь rz
с. Якшур-Бодья

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования <<Муниципальный округ Якшур-

БодьинскиЙ раЙон Улмуртской Республики) от 9 марта 2022 года NЬ 389

В СОответсвии с Федера-гlьными закономи от 12 февраля 1998 года М
28-ФЗ <О гражданской обороне>), от 21 декабря |994 года Jф б8 - ФЗ (О
ЗаЩИТе населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
ТеХНОГенноГо характера), постановлением Правительства Российской
ФеДеРаЦИИ оТ 22 иlоtl,я 2004 года Jф 303 <О порядке эвакуации населения,
матери€Lпьных и культурных ценностей в безопасные районы,
ПОСТановлением правительства Удмуртской Республики от 17 сентября 2018
года j\Ф З92 (Об эвакуации комиссии Удмуртской Республики>>,
РУКОВОДсТВУясь статьями 30, З2, частью 4 статьи 38 Устава муниципаJIьного
образования <МуниципаJIьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Ресrtублики>, Администрация муницип€шьного образования
<МУниципальныЙ округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение J\Ъ 2 к постановлению Администрации муницип€uIьного
образования кМуницип€Lльный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
РеСПУблики> от 9 марта 2022 года Ns З89 <<Об эвакуационной комиссии
МуНиrtипаJ]ыiоi,о образования <Nlуниципальный округ Якшур-Бодьинский
РаЙОн УдмУртской Республики> изложить в новой редакции, согласно
приложения к настоящему поста

Глава муниципального об
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьински й район
Удму ртской Ресlrуб;l и ки>> А.В. Леконцев
Чуракова Светлана_ýлЕлимировна
8(з4l62)4-15-*

И/,\v,:r

1

Состав эвакуационцой комиссии

ПриложеЕие
к постановлению Администрации

муниципitльного обвазовапия
к Муниципал5ць_Iй, 9круг

Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>

от <<2} >> янаря 2022r.МJr{

<Приложенце N9 2
к постановлению Администрации

муниципЕrльного образования
кМуниципа;lьный' округ

Якшур -Бодьинск'ий,район
УдмуртсIсой РеСфбЛикИ>

от к09>>'марта 2022,,ij N9,389))
.. \,,,liii,i,;,, ]),ail,it],il.i:i;1\,i

Якшур-Больинский район Удмуртской Ресцублики>>, старший группц учета
размещения эвакуируемого населения;

Панаева Наталъя Юрьевна, заместитель
и догlолнительного образования Управления
Администрации муницип€tгIьного образования

образования
нач€LIIьника

народного
отдела общего

- Про,гопопова Ольга Витальевна, заместитель главы Администрации
МУНиципального образования кМуниципальныЙ округ Якшур-БодьинскиЙ
р аЙон УдмуртскоЙ Р е спублики>>, председатель ком иссии;

- Хабибуллин
<Щентрализованн€lJя

Альберт Равильевич, заместитель
бухгалтерия по обслуживанию

yчpежДeнийЯкшyp-БoдьинскoГopaйoнa>,ЗaМесTиTелЬпpеДсeДaTеля;'
- Тетерина Татьяна Алексеевна, главный специzLпист-эксперт

Управления правового обеспечения и взаимодействия с органами местного
самоуIlраtsления Администрации муниципального образования
<Мун и ципалъгtы й округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Респу.блики>>,
СеКРеТаРЬ КОМИССИИ; 'iib._ il|,' :!:,,,,

. Корепанов Александр Вениаминович, нач€Llтьник Управления
культуры, молодежи и спорта Администрации муницип€Lпьного образования
<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресцубликд>>,
старший группы учета эвакуации матери€шьных и культурных ценцо9тФйi ,,,|:,:,,:

,,],.. - Поздеева Елена Васильевна, начапьник Управления по _р€ввитию
территории Администрации муниципЕLIIьного образования кМуниципалъныЙ
округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>, старший группы

дополнительного
Администрации

образования Управления народного образования
муницип€Lпьного образования <МуниципальныЙ; округ

<Муниципальный округ

1,1,;,l
цlli t

i

i1l

шш l

Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики>>, старший группы учета
, транспортного обеспечения эвакуации;

- Пушина Алина Михайловна, начаJIьник МП отдела МВЩ России по
Якшур-Бодьинскому району, старший группы учета эвакуации населения (по
согласованию);

- Зюзиков Александр Григорьевич, инженер-электроник II категории
МБУ <IJ,eHTp по комплексному обслуживанию муницип€lJIьных учреждений
Якшур-Бодьинского района>, старший группы связи, оповещения и
информации (по согласованию).

i|'

j]

l

!

l]],l
l1I'!, l

шшl lmli I,I
i

tlIi

{l]l

iilirti